

"Päästä meidät pahasta"

Eräänä päivänä Jeesuksen opetuslapset pyysivät Jeesusta opettamaan heitä rukoilemaan. Tämänkertainen tekstini pysähtyykin hetkeksi yhteen ajatukseen Jeesuksen opettaman rukouksen keskeltä. Hän opetti meitä sanoin; *"vaan päästä meidät pahasta."* (Matt.6:13) - Haluan meidän huomaavan tässä erityisesti sanojen lausujan olleen koko kaikkeuden Luojan oman Pojan sanoja. - Se tuo paljon *"lisäarvoa"* sanoille ja saa pohtimaan, *miksi näin tulee rukoilla?* Toinen merkityksellinen ajatus syntyy vastauksen kohteesta. Kysymyksen esittäjäthän olivat Hänen omia opetuslapsiaan - ihmisiä, jotka uskoivat ja seurasivat Häntä! Tiedämme Jumalattomien olevan *"pahoja,"* mutta miksi myös Jeesuksen omien tulee näin rukoilla?

Ihminen on luonnostaan taipuvainen pahuuteen. Siinä asiassa saamme kukin katsoa oman *"takkimme sisäpuolelle,"* - ja uskonkin, ettei paljoakaan tarvitse penkoa, kun jo havaitsee oman taipumuksensa pahuuteen. - Halu syntiin ja maailmallinen ajattelu-tapa ovat niin lähellä meitä jokaista! Paha on *"kuin kiljuva jalopeura, joka kiertäen ympärillämme etsii, kenet saisi niellä."* (1.Piet.5:8)

Kuinka paljon kristittyjä taipuukaan tänä päivänä ajattelemaan Jumalan tahdon vastaisesti suvaitsevaisuuden ja tasa-arvon nimissä! - Kauniita ja hiveleviä ajatuksia ne kyllä ovat, mutta annammeko niiden tallata jalkoihinsa Pyhän Jumalan iäti kestävän Sanan? *Meidänkö viisautemme ja päättelykykymme on enemmän kuin Jumalan?*

"Herra, pane minun suulleni vartija, vartio huulteni ovea. Älä salli sydämeni taipua pahaan, käydä veljeilemään väärintekijäin kanssa. Minä en halua käydä nauttimaan heidän herkkupalojaan." Ps.141:3-4[*JKR]

Pahan voittamisessa tarvitaan Jumalan suurta armoa. Uskon, että rukoillessamme Jumalalta pääsyä pois pahasta, meidän tulee silloin itekin ajatelleeksi sitä ja siinä samalla pyrimme pois päin pahasta. Se on jo, kuin ensiaskel ojentautumisessa uskon kuuliaisuutta kohti. Raamattua lukiessa voi havaita useita asioita, jotka ovat pahoja Herran silmissä. Paha himo voi ilmentyä hillittömänä rahan ahneutena (1.Tim.6:10) ja myös ylpeytenä, joka näkyy omahyväisyytenä. (Room.1:22) Pahoja asioita elämässämme voi olla useanlaisia. Vakavimman virheen ihminen tekee JUMALAN SANAN HYLKÄÄMISESSÄ (Jes.1:4)

"Maa on saastunut asukkaittensa alla, sillä he ovat rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hylänneet iankaikkisen liiton." Jes.24:5[*JKR]

Uskovaisina meidän pitäisi pitää Jumala ja Hänen Sanansa Pyhänä! (Jes.8:13) Voimme nähdä hyvin selkeitä rikoksia Jumalan Sanaa kohtaan tämän päivän kirkkojemme valinnoissa. Ihmismielitymykset ovat tulleet tärkeämmiksi kuin Jumalan kirkas ja selkeä puhdas Sana! - Tulee kuitenkin aika, jolloin joudumme tuomiolle valinnoistamme! (Hepr. 9:27)

- Mielen ja asenteiden pahuus

"Toinen on olevinaan rikas omistamatta mitään, toinen on olevinaan köyhä, vaikka hänellä on paljon omaisuutta." Snl.13:7[*JKR]

Mielenmaailman valvominen on myös tarpeen, sillä Raamatun selkeä opetus ja ohjaus vievät meitä nurjan mieleemme vallasta iloisuuteen ja vapauteen (1.Tess.5:16, Fil.4:4) Näissä kohdin me kaikki saamme tehdä parannusta ajatellen Jumalasia päämääriä, - nimittäin sitä, että *"tarvitseeko Jumala minun elämänmyönteistä ja iloista asennettani"?! Uskon Jumalani haluavan meistä kuvastuvan juuri sitä, mitä Hän tuo ihmisen elämään, kertoakseen sillä myös uskosta osattomille taivastien tunnelmista ja sen päämäärästä! - Näitä pohtien saatamme käsittää omaa vastuuta siitä, mitä näytämme muille ihmisille. Olemmehan, kuin "kirjeitä maailmassa."* (2.Kor.3:3)

Ahdistavat tilanteet

Kohtaamme matkamme varrella myös ahdistavia tilanteita. Jumalaan uskovina saamme kuitenkin kaiken keskellä turvautua Sanan lupauksiin tietäen, että *Herra vapauttaa niistä kaikista!* (Ps.34:20)



"Hän huutaa Minua avukseen, ja Minä vastaan hänelle. Minä olen hänen luonaan, kun hänellä on ahdistus. Minä vapahdan hänet ja saatan hänet kunniaan." Ps.91:15[*JKR]

Monesti pohdin kärsimystä ja ahdistusta siten, että ne sisältävät kuitenkin Jumalan tarkoituksen ja sallimuksen. Saatan mieltä, mitä Jumala tahtoo opettaa minulle salliessaan tällaisen tilanteen? Siinä rukoillen armollisen Jumalan edessä, pyytäen kuulevia korvia, näkeviä silmiä ja ymmärrystä ja rohkeutta ollakseni Hänen hyvän tahtonsa poluilla. Antaan itseni siinäkin kiitollisin mielin Jumalalle, saan jo ikään kuin nähdä tulevaa pois pääsyä pahasta tilanteesta.

- Paha kovasydämyys

Raamattu puhuu useaan otteeseen myös kovasydämyydestä. Hän tahtoo antaa kivisydämen tilalle lihasydämen. (Hes.11:19) Tämä kuvastaa sitä, mitä Hän itse saa aikaan ihmis-sydämessä ja elämämme vaikuttajana. Jumalahan ei tee ihmistä väkivaltaista, sanoilla ruoskijaa tai toista ihmistä halveksivaa - ne teot ovat lähtöisin muualta. Tunnistat Jumalisen ihmisen lempeydestä, armahtavuudesta, Jumalan kunnian ja Sanan totuuskien vaalimisista Jne. - Kuinka hyvää tekeekään Jumalaisuus pelkästään avioliitoille! Juuri kovasydämyytemme vuoksi Mooses lupasi antaa erokirjan eroaville, (Matt.19:7) mutta se ei ole Jumalan tahto! (Matt.19:8) Jospa Jumala saisi tuoda perheen keskelle armoa ja rakkautta, pitkämielisyyttä ja anteeksiantoa. Silloin siellä olisi tilaa kahdelle ihmiselle, jotka ottavat huomioon toinen toisensa tarpeita ja siinä kunnioittavat toinen toistansa! - Miten hyvää tekeekään ihmiselle Raamatun selkeät ohjeet! Kuinka hyvä onkaan tuntea Jumala! (Ps.19:9)

"Kuulkaa Minua, te kovasydämiset, jotka olette kaukana vanhurskaudesta. Minä olen antanut vanhurskauteni lähestyä, se ei ole kaukana. Ei viivy pelastus, jonka Minä tuon. Minä annan Siionissa pelastuksen, annan kirkkauteni Israelille." Jes.46:12-13[*JKR]

- Pahuuden lähteitä

Ahneus ihmisessä sisäsyntyisenä ominaisuutena saa meidät tekemään pahoja asioita. Raamattu ilmoittaa esim. *rahan olevan kaiken pahan juuri.* (1.Tim.6:10) Tämän päivän yhteiskuntaa katsellessa, ei voi kuin *pöyristyneenä* pyöritellä päätänsä. Pörssiyritykset keräävät miljardivoittoja ja toisaalla on ihmisiä vailla vaatteita, ruokaa ja edes elämän vähimpiä tarpeita heillä ei ole. Tällaisessa hyvinvointivaltiossa ei pitäisi kenelläkään olla kymmenien tuhansien eurojen palkkoja samalla, kun vanhuksemme ja sairaat jäävät vaille kunnan hoitoa.

- Kunpa muistaisin aina myös vähäosaisia saadessani varallisuutta. En voi määrätä verorahojen käyttöä oikeisiin ja haluamieni kohteisiin, mutta voin antaa omastani tarvitsevalle sen mukaan, kuin minulle on suotu. On totta, etten tule rikkaaksi tällaisella ajattelutavallani, mutta onko rikkaaksi tulemisemme itseisarvo tai päämäärä? Olemmeko onnellisia "miljooniemme" kanssa, kun ympärillä olevat näkevät nälkää?



- Pahan voittaminen

Pahuudesta pääseminen on monesti uskonasennetta. Se on tietoisuutta synnin läsnäolosta ja sen halusta minuun, mutta kuitenkin **voin ja saan** hallita sitä. (1.Moos.4:7) Paha yrittää ujuttautua, milloin minkäkin asian kautta sydämeemme vallatakseen elämämme pahuudelle.

- Suuttumus lienee kaikille olevan kovin tuttu tunne. Tämä ominaisuus tulee pintaan eri ärsykkeiden johdosta. Se on Jumalan luoma mekanismi ihmisessä ja siksi Sana opettaa siitä; *"vihastukaa, mutta älkää syntiä tehkö."* (Ef.4:26) Olemme siinä kuin alttiina pahan hyökkäyksille ja sanamme ja tekemme kiukuspäisämme saattaisivat johtaa arvaamattomiin mittasuhteisiin. Usein suuttumuksemme aikana sanotut sanat ja teot kaduttavat. Paha on saanut yliotteen ja teettänyt pahojaan käyttäen hyväkseen tuntemuksiamme.



- Haluan kuitenkin uskoa, että tällaiset *pahuudet* on voitettavissa. Jeesuksen antama rukous; *"päästä meidät pahasta,"* tuo ulottuvuuden, joka on lähtöisin Jumalasta. Muistathan, että jokainen sana Jumalan Pojan suusta on toteutunut! - Hän ei valehtele ja siksi Hänen pyytäessä rukoilemaan, lopputulos on myös mahdollista saavuttaa! - Muistanet myös Raamatun kertomuksen, missä Jeesus sanoi opetuslapsilleen; *"menkäämme vastarannalle."* - He menivät kaikesta vastustuksesta huolimatta vastarannalle, juuri niin kuin Jeesus oli sanonut. (Luuk.8:22-25) Tällainen *"lastenkaltaisuus"* uskossamme voi osoittaa Jumalalle turvautumistamme ja luottamustamme Häneen! Rukoillessamme siis Hänen antamin neuvoin, voimme luottaa myös vastauksen olevan jo tulossa!

"Jokainen ase, joka valmistetaan sinun varallesi, on oleva tehoton. Jokaisen kielen, joka nousee käymään oikeutta kanssasi, sinä osoitat vääräksi. Tämä on Herran palvelijoiden perintöosa, tämä heidän vanhurskautensa, Minulta saatu, sanoo Herra." Jes.54:17[*JKR]

Elämän tilanteissa, näitä ajatellen, alkaa vähitellen oppia, että nämä kaikki asiat ovat hallittavissa Jumalan antamin keinoin ja armon varassa. Turvautumisemme ja uskomme Jumalaa kohtaan

mitataan todellisuudessa näissä elämän tilanteissa. Minulla on oikeus elää Jumalaani todeksi juuri siellä, missä sitä eniten tarvitsen. Minun on vain nähtävä Jumalan armo, pyhyys ja puhtaus kaikkien tuntemusteni ylitse.

"Uskon luottamus Häneen on oleva sinun aikojesi vahva turva, pelastuksesi viisaus ja ymmärrys. Herran pelko on hänen aarteensa." Jes.33:6[*JKR]

Varjelus elämän keskellä on toisinaan tosissaan tarpeen. Ellei Jumala antaisi rauhaansa ja tietoisuutta Hänen huolenpidostaan, hätääntyisimme kuin pieni lapsi jouduttuaan vanhemmistaan eroon. (Fil.4:7) On hyvä muistaa, että Jumala on luonut maailman, antanut elämän ja sen asiat - niin Hänkö ei kykenisi meitä varjelemaan ja päästämään myöskin pahasta?!

"Elämän ja armon olet minulle suonut, ja huolenpitosi on varjellut elämäni." Job.10:12[*JKR]

Entä syyllisyys? - Jokainen meistä muistaa hetkiä, jolloin on tullut tehtyä virhearvioita. Ehkäpä äkkipikaistuksissaan on tullut sanottua sellaista, mitä ei olisi pitänyt. - *Älä jätä asiaa hoitamatta.* Tarkoitin tällä, että huomattessasi jonkin tällaisen "pahan lyönnin," **poista se sydäimestäsi!** Se on parannuksen tekemistä! "Näe, korjaa ja jatka elämääsi." *Jos sydämemme syyttääkin meitä, on meillä Puolustaja Isän tykönä!* (1.Joh.2:1) Meillä on etuoikeus tunnustaen hyljätä syntimme ja puhdistaa sydämemme uskon kautta Jeesukseen. Hänen kallisarvoinen Verensä riittää puhdistamaan ja poistamaan kaikki syntimme. - Vaikka uudelleen kompastuisimmekin, teemme jälleen parannusta, - niin kauan, kunnes emme enää lankea! Se on samoin kuin vaatteesikin laita; Ethän tahdo pukea likaantunutta vaatetta uudelleen yllesi? Minua ainakin inhottaa likaiset vaatteet ja tykkään siitä, että minulla on mahdollisuus heittää likaiset pyykkikoriin ja pukea puhtaat vaatteet ylleni. Samalla tavoin heitän syntini Jeesuksen harteille, ja puen Hänen armostaan puhtaat vaatteet ylleni.

- Jumala on armossaan antanut minulle vaimon, joka on uskollisesti pessyt vaatteeni, mutta Jumala antoi armossaan vieläkin enemmän. Hän antoi oman Poikansa Jeesuksen! Hän opetti minullekin rukouksen; *"vaan päästä minut pahasta."* Tule sinäkin Jumalan anteeksiannon alle. Heitä kaikki kuormasi pois. Saat uskoa Jeesuksen rakkaassa nimessä kaikki syntisi anteeksi annetuksi! Ota vastaan elämän lahja ja rukoile kanssani Jumalaa Jeesuksen nimessä: *"...päästä minut pahasta..."!*

"Jos sinä, Herra, pidät mielessäsi synnit, Herra, kuka silloin kestää? Mutta sinulla on anteeksiantamus, että me eläisimme sinun pelossasi." Ps.130:3-4[*JKR]



Pasi Kallio
Soluijohtaja / Nettityöemäjä
Seinäjoen helluntaiseurakunta
pasitherock@gmail.com
www.uri.fi/pasikallio